



TÜLAY AKTAŞ GÖNÜLLÜ KURULUŞLAR GÜÇBİRLİĞİ 3 NİSAN 2017 TOPLANTI TUTANAĞI:

TARİH: 03 NİSAN 2017

YER : BALÇOVA TERMAL TESİSLERİ TOPLANTI SALONU

SAAT : 11.00 - 13.00

KATILIMCILAR: 49 Başkan ya da Temsilci ile 4 Konuk

GÜNDEM:

- 1- Açılış,
- 2- Duyurular,
- 3- Güçbirliğine yeni katılanların ve konukların tanıtımı,
- 4- Prof. Dr. Aylin GÖZTAŞ Proje tanıtımı ve anket çalışması,
- 5- İyileştirmek İyiliktir Derneği tanıtımı,
- 6- Kapanış.

GÖRÜŞME :

- 1- Fatoş DAYIOĞLU, 11.30'da iyi dilekleri ile toplantıyı açtı.
- 2- Fatoş DAYIOĞLU, Gündemi okudu. Aşağıdaki duyuruları paylaştı:
TÜSEV Destekle Değiştir projesi kapsamında Tülay AKTAŞ Gönüllü Kuruluşlar Güçbirliği çatısı altında bir komisyon oluşturulacak. Bu komisyon bağışçılarla görüşerek destek alacak. Çalışmalarda Kadın Kuruluşları Birlikteliği de bu işin içinde olacak, 11 Nisan'da Romanların çoğunlukta olduğu bölgelerde yürütülecek bir proje olan "Toplum Temelli Erken Çocukluk Gelişimi programı" için bizden katılımcı daveti yaptılar. Katılacaklar isim yazdırabilir, "İzmir'de İyilik Var" projesi çerçevesinde bir orman kurulmak isteniyor. Yaşar Üniversitesi önderliğinde 30 Nisan 2017 Pazar günü 11.30- 15.00 saatleri arasında temsili dikim yapılacaktır. Katılmak isteyen STK'lar katılabilir, Tülay AKTAŞ Gönüllü Kuruluşlar Güçbirliği'nin iki yıldır sürdürdüğü "Zübeyde Anneye Mektubum Var" projesini bu yıl Karşıyaka Belediyesi ile sürdüreceğiz. Pilot Okullarınızdan ya da torunlarınız katılmak isterlerse duyurularını yapabilirsiniz, 29 Mayıs' ta "Umuda Melodiler" isimli projeyi Tülay Aktaş Gönüllü Kuruluşlar Güçbirliği ile SAĞKAL Derneği ortak proje olarak gerçekleştirecek. Bu projeden elde edilecek gelir ile meme kanseri olan kadınlara Psikososyal Rehabilitasyon Merkezi ve ücretsiz misafirhanelerin tanıtımı için kullanılacak. Her STK'nın en az bir bilet almasını bekliyoruz. Biletler 50 TL 'den satılacak, Sara Pardo'nun İzmir Gezisi (Agora ve Havralar)yarım gün 18 Nisan Salı günü; 09.00-13.30 arasında yapılacaktır.
9.00-11.00 : Agora gezisi
11.00-13.30: Kemeraltı'ndaki havraların gezilmesi geziye katılacaklar lütfen isimlerini yazmayı unutmasınlar, diyerek duyurularını tamamladı.
- 3- İngilizce Rehber Oya Kirpikçi kendini tanıtarak aşağıdaki duyuruyu yaptı:

Bergama Belediyesi ve Bergama Ticaret Odası işbirliği ile her hafta Cuma-Cumartesi günleri ücretsiz Bergama Gezisi yaptırıyorlar. Araçlar Karşıyaka İskele ve Konak Sabancı Kültür Merkezleri'nden 9.00'da kalkıyor. Bergama'nın yapılarını, tarihi dokusunu, kültürel yaşantısını ve gastronomisini tanıtan bir gezi yapıldıktan sonra servislerle 19.00'da dönüş yapıyor
İletişim: Zeynep Hanım (0533 482 63 63)

Ayrıca İzmir'de yapılan Kürek Çekme Sporunu desteklemenizi öneriyorum. Facebook sayfası "izmirkürek" ten inceleyebilirsiniz diyerek sözlerini tamamladı. Katılan konuklarımız da kendilerini tanıttılar.

4- Prof. Dr. Aylin GÖZTAŞ proje tanıtımını aşağıdaki gibi yaptı:

"Ege Üniversitesi'nden demokrasi ve çok seslilik için topluluk medyası hedefli Avrupa Birliği ERASMUS + Projesi"

Prof. Dr. Aylin GÖZTAŞ, "Sosyal adaletsizliklerin tartışıldığı postmodern dünyada sosyal girişimciliğe hak ettiği önem daha çok verilmeye başlandı. Sosyal girişimciliğin yükselişi için topluluk medyasına ihtiyaç var. Bu nedenle 2016 başvuruları arasında fon almaya hak kazanan Avrupa Birliği Erasmus Plus Gençlik Projemiz ile gençlik çalışmalarının kalitesini yükseltmek adına sosyal girişimciliği destekleyecek topluluk medyası kurma eğitimini hedefledik"

Sosyal adaletsizliklerin tartışıldığı postmodern dünyada sosyal girişimcilik, kamunun kendi yaralarını sarmak üzere bir çıkış noktası olarak görülüyor. Topluluk medyası ise sosyal girişimcilik açısından hem kamuyu tetikleyecek hem de toplulukların sesini ileticek bir araç işlevi görüyor. Bu nedenle Türkiye'de alternatif medya çalışmaları için önemli bir çalışma alanı olan topluluk medyası girişimlerine Ege Üniversitesi'nden destek geliyor. Genç sosyal girişimciler için, topluluk medyası kurmayı sağlayacak bir eğitim modülünü hedefleyen Social Entrepreneurship for Young Community Media Makers – Genç Sosyal Girişimciliği için Topluluk Medyası Avrupa Birliği Erasmus+ Projesi, Ege Üniversitesi Koordinatörlüğünde bu yıl başlıyor.

Avrupa Birliği Erasmus Plus Programı tarafından finanse edilen "Genç Sosyal Girişimciliği için Topluluk Medyası" projesine Portekiz (Consultis), Güney Kıbrıs (Topluluk Medya Merkezi) ve Bulgaristan (Zgura-M) ülkelerinden ortaklar katılıyor. Türkiye'den ulusal ortak olarak Balıkesir Gençlik Merkezi'nin destek verdiği 24 ay sürecek projede ayrıca Bornova Belediyesi ve Seferihisar Belediyesi basta olmak üzere birçok yerel paydaş desteklerini sunuyor. Projede ilk yıl, sivil toplumda fiziksel, sosyal ve ekonomik kısıtları nedeniyle toplumsal yaşama dahil olamayan ve seslerini duyuramayan topluluklarla etkileşim halindeki gençlik çalışanlarına yönelik topluluk medyası kurulumu eğitim programı planlanacak. İkinci yıl ise eğitimlerin uygulanması ve sivil toplumdan sosyal paydaşların katılımıyla topluluk medyası kurulumuna ilişkin çevrimiçi modüllerin üretimi hedeflendi.

Dünyada gelişen küresel sorunların çözümünde sosyal girişimciliğin önemine değinen Ege Üniversitesi İletişim Fakültesi Halkla İlişkiler ve Tanıtım Bölümü Başkanı Proje Yöneticisi Prof. Dr. Aylin GÖZTAŞ, sosyal girişimciliğin yaygınlaşması ve özgün girişim fikirlerinin hayata geçirilmesini sağlayacak enerjiyi topluluk medyası ile üretmeyi hedeflediklerini belirtiyor. Göztaş, "Çeşitli engeller nedeniyle toplumsal

yaşama entegre olmakta güçlük çeken bireylerin bir topluluk oluşturarak kendi medyalarını kurması suretiyle sosyal fayda üreten girişimleri başlatmalarını ve topluma dahiliyeti sağlarsak, sivil yaşamda çöksesliliğe, ortak yaşam pratiklerine ve demokrasiye katkı sağlamış oluruz” diye konuştu.

- 5- İyileştirmek İyiliktir derneği temsilcisi Gonca ASLAN dernek tanıtımını aşağıdaki gibi yaparak, dernek faaliyetlerini anlatan bir video izletti. “Tülay AKTAŞ Güçbirliği Platformunun ana ilkesi olan birlikten güç doğar düşüncesinin önemini biliyoruz bu nedenle burada olmayı çok arzu ettik.

İyileştirmek, iyiliktir... Derneğimizin adını duyduğunuzda aklınızda neler canlanıyor teker teker dinlemek isterdim ancak bugün burada iyileştirmek, iyiliktir dendiğimde bizim aklımızda nasıl bir şey var onu anlatmaya çalışacağım.

Biz iyilik gönüllüleri, dünya üzerindeki her bireyi veya zaman mekân ve tüm bu formdaki diğer yaratılış içindeki sistemi iyiliğin iyileştireceğine inanıyoruz ve iyilik kavramını sürekli ve canlı kalmasını sağlayabilmenin yolunun da iyileştirmekten geçtiğini düşünüyoruz.

İyilik insan ruhunun yüceliğini ispatlayan yegâne şeylerden biridir. Düşünebilen sezgisel zekâya sahip olan her birey iyilik ve iyileştirmek için emek sarf etmelidir böylece insan hayatı asilleşir ve yükselir. Bakıldığında peşinde olduğu şey başkalarını iyileştirip, iyilik yapmak iken kendini de durmaksızın iyileştirir.

Bizlerde ki bu iyilik ve iyileştirmek duygusuna ister duygudaşlık, ister eş duyum ya da kişinin kendini diğer bir kişinin düşünce ve duygularının ta içinde hissetme yönelimi ya da insanın kendini "O" haline koyabilmesi deyin, tüm bunların temelinde iyilik ve iyileştirmek arzusu yatıyor.

Şairin dizelerinde söylediği gibi;

"Yer değiştirdiğinde

Ayna ile insan

Gölge ile ten

Olumlu ile olumsuz

İz ile bırakan, daha anlaşılır olur her şey.

İyileştirmekten sorumlu olma kaygısının kolay bir hedef olmadığını biliyoruz ancak bizler bunu gerçekleştirebilmek için zihinsel, sezgisel, bedensel, duygusal gücümüzü ve kapasitemizi en yüksek seviyede kullanıyoruz. Tüm bunların ışığında derneğimiz aracılığı ile iyileşmeyi bloke eden faktörleri ortada kaldırmayı, iyileştirme sevgisine açılmayı ve bunu serbestçe sizlerle paylaşmayı arzuluyoruz.

İyilik çok geniş bir kavram, görevimizi en iyi şekilde yerine getirebilmek, adımlarımızı sağlam ve doğru atabilmek, doğru zamanda doğru yerde olabilmek için her yıl özel bir konu belirlemeye karar verdik. 2017-2018 yılı TEMA'mızı " Kanser Hastalığının bütüncül tedavisi" olması fikrinde buluştuk.

İnsan değerlidir! İnsan ruhu değerlidir! Bu hastalığın vücutta yarattığı zararın ötesinde zihinde yarattığı yıpranmanın kaçınılmaz olduğunu biliyoruz ancak insanın içindeki iyileşme gücünün, inancının şifa için en az cerrahi ve diğer müdahale yöntemleri kadar önemli olduğunu biliyoruz. Algıları değiştirmek istiyoruz. Kanser tabu olmasını, hastanın izole edilmişlik hissini yıkmak istiyoruz. STK lar, yetkili makamlar ve özel kuruluşlarla iş birliği ile farkındalığı arttırmak istiyoruz. Kanser hastalarına daha kaliteli bir yaşam verebilmek, yaşam oranlarını yükseltmek için bu konuda uzmanlaşmış doktorla ile işbirliği yapmayı hedefliyoruz.

Kanserle mücadelede kaliteli ve düşük maliyetli tedavi hizmetlerine erişimdeki açığın kapatılmasının önemini vurgulamak istiyoruz.

Sevgili İyilik gönüllüleri, toparlamak gerekirse bizim yapmak istediğimiz şey bir İyilik çağrısı. Bizler dikili bir zeytin ağacımız olsun istedik. Evrensel İyilik, yardım severlik, barış, sağlık, adalet, bereket, cömertlik, ölümsüzlük, akıl, ümit ve Zafer...

Asırlardır insan belleğindeki simgelerine bakıldığında zeytin ağacına atfedilenlere bakıldığında iyi olma kaygısı olan bir bireyin kimliği ile en yakın ilişkisi olan meta'nın Zeytin ağacı olduğu fikrine kapıldık. Kutsal kitapların nerdeyse tümünde farklı mitolojilerde, tarih öncesi ve çağlardan günümüze böylesine övülen, tanrısal erdemlere eşlik eden bu ağacın meyvesi, yağı, odunu hatta gölgesi ile insanlara hayat vermesi bizlere İyilik ve İyileştirmek yolunda ışık oldu. Dokunduğumuz hayatları bu ağacın simgelediği değerlerle iyileştirmeyi hedefliyoruz. Tüm bu arzularımızın gerçekleşmesini diliyor, eski bir Ege duasında söylendiği gibi tüm iyilerin ömrünün zeytin ağacının ömrü gibi uzun, bedeninin zeytin ağacı gibi sıhhatli ve yuvalarının zeytin taneleri gibi bereketli olmasını dikiyoruz. İyiler, İyilere İyi gelsin.

- 6- Dönem sözcüsü Fatoş DAYIOĞLU, iyi dilekleri ile toplantıyı kapatarak Y.K ile değerlendirme toplantısına geçti.